
Eerste wijziging van de Nadere regeling sportverenigingen Berg en Dal 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Berg en Dal, 

  

  

Gelezen het voorstel van 12 december 2023, 

  

  

Gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet, 

  

  

Besluit: 

  

Vast te stellen de eerste wijziging van de Nadere regeling sportverenigingen Berg en Dal 2023. 

Artikel 1 Wijzigingen 
De Nadere regeling sportverenigingen Berg en Dal 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. In artikel 3, lid 1, onder sub o wordt “tafeltennis” als activiteit toegevoegd. 

2. In artikel 6, lid 3, wordt “tafeltennis” als sportgebied toegevoegd. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als Eerste wijziging van de Nadere regeling sportverenigingen Berg en 

Dal 2023. 

Aldus besloten in vergadering van 19 december 2023, 

De secretaris, 

E.W.J. van der Velde 

De burgemeester, 

mr. M. Slinkman 

Nr. 562395 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Berg en Dal 

Gemeenteblad 2023 nr. 562395 28 december 2023 1 


